ANVERSO:

Benedictus PP XIV

Dilecte  fili,  salutem  et  apostolicam  benedictionem.  Exponi  Nobis  nuper  fecisti  quod  alias  felicis
recordationis Iulius PP II praedecesor noster postquam acceperat quod clarae memoriae Ferdinandus
dum vixit  Aragoniae,  Hierusalem  et  Siciliae  rex,  necnon  Elisabetha  dum itidem vixit  Castellae  et
Legionis regina coniuges insigne Hospitale Regium in civitate Compostellana, in quo peregrini aliique
Christi pauperes qui ad ipsam civitatem sacrum, ut pie creditur, Sancti Iacobi Apostoli corpus visendi
gratia accederent, reciperentur et alia pietatis, charitatisque officia illis exhiberentur tam pro viris, quam
pro mulieribus separatum construi et aedificari curaverant, illudque dicaverant, ac in eo administrator,
ac in illius etiam ecclesia capellani, clerici, ministri ac alii illis inservientes, seu servitores instituti, et
deputati fuerant, ad supplicationem eiusmodi Ferdinandi Regis, et Elisabethae reginae per quasdam suas
sub plumbo anno incarnationis Dominicae millesimo quingentesimo duodecimo pridie kalendas maii
pontificatus sui anno nono expeditas literas dictum Hospitale et illius ecclesiam cum cameris, membris
seu mansionibus et pertinentiis suis, necnon rectorem seu administratorem, capellanos, ministros, et
clericos, servitores, gubernatores, visitatores ac omnes et singulares utriusque sexus personas tunc et
pro tempore existentes, ac omnia et singula Hospitalis, ecclesiae et personarum huiusmodi bona mobilia
et  inmobilia  ac  semoventia,  iura  et  actiones  quascumque  tunc  et  pro  tempore  existentia  ab  omni
iurisdictione, correctione et actione, superioritate, dominio, visitatione et potestate tunc et pro tempore
itidem  existentium  archiepiscoporum  compostellanorum  quibus  ipsa  civitas  subiiecta  existeret
eorumque in spiritualibus et temporalibus vicariorum, officialium, delegatorum, commissariorum et
aliorum  quorumcumque  penitus  et  omnino  eximit  et  totaliter  liberavit  ac  pro  tempore  existentes
rectorem  seu  administratorem  et  capellanum  maiorem  Sede  Apostolicae  inmediate,  alios  vero
capellanos, clericos et personas ecclesiasticas capellano maiori predicto, laicos vero et alias singulares
personas  huiusmodi  administratori  seu  rectori  tunc  et  pro  tempore  existentibus  predictis  subiecit,
decernens,  declarans  archiepiscopos  eorumque  vicarios,  officiales,  commissarios  et  delegatos  ac
personas praedictas aut quoscumque alios praeter Romanum Pontificem pro tempore existentem quoad
rectorem, administratorem et capellanum maiorem et quoad alias singulares personas huiusmodi praeter
rectorem seu administratorem praedictos respective in eos etiam ratione delicti et contractus nullam
iurisdictionem,  visitationem,  superioritatem,  correctionem,  dominium,  potestatem  vel  auctoritatem
exercere aut excomunicationis, suspensionis, interdicti aut quasvis alias censuras, sententias et poenas ac
mulctas, quas per Archiepiscopum, vicarios, officiales, commissarios et delegatos et personas praedictas
secus haberi, agitari et promulgari contigisset et quaecumque pro tempore inde secuta nulla, irrita et
inania, nulliusque roboris vel momenti fore et alias prout in dictis literis quarum tenorem presentibus
pro expresso haberi volumus uberius dicitur contineri.